JATEVOIMALA Vantaan Energia

energiaa eldmddn

\
S POYRY

Arkkiehdit I5G, Vantaa 32012
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energiaa eldmddn

e |[nvestoinnin arvo 300 M€

» Fossiilisten polttoaineiden
kaytto vahenee 30%

 Hiilioksidipaastot
vahenevat merkittavasti

 Polttoaineen (jatteen) toimittajina Helsingin seudun ymparistopalvelut (HSY) ja
Lansi-Uudenmaan alueen Rosk’n Roll Oy
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Sekajate on hylannyt Yoo anergia

kaatopaikat

« Poltettava jate on lahes yksinomaan aiemmin
kaatopaikalle sijoitettavaa sekajatetta.

- Jatteen toimittavat HSY - Helsingin Seudun
Ymparistopalvelut ja Rosk’n Roll Oy.

- Jatteesta noin 85 % on kotitalousjatetta ja noin 15 %
yritysten jatetta.

- Jatevoimala-alueella kay arkipaivina klo 06:00-22:00
noin 140-200 ajoneuvoa, jotka kuljettavat sekajatetta
voimalaan ja pohjakuonaa seka tuhkaa sielta pois.




JATEPOLTTOAINEEN KERUUALU

Turku

Hanko

Vantaan jatevoimalaan tuodaan keskimadrin
185 autollista sekajatettd pdivissa. Yhteen
jateautoon mahtuu n. 12 kuutiota jatetts eli noin
vildenkymmenen 240-litraisen jAteastian sisalts,
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1. Jatteen vastaanotto, kasittely ja varastointi

2. Jatteen poltto

3. Palamisenergian talteenotto jatekattilassa

4. Sahkon ja lammon tuotanto — hoyryturbiinilaitos (vihred), kaasuturbiini (oranssi),
lAmmon talteenottokattila (keltainen)

5. Savukaasujen puhdistus
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ﬁ 1. Jatteen vastaanotto
Pakokaasu- 2. Ja.tebunk.kerl
kattila Pohjatuhka Kattilatuhka Lentotuhka 3. Arinakattila
Maakaasu Tuorehéyr 4. Sahkon ja kaukolammaon
tuotantokoneistot
5. Reaktori
b 6. Letkusuodatin

— Kaasuturbiini tu%?iyni | > Kaukolamps 7. Savupiippu
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Laitoksen suoritusarvot

Polttoaineteho

Jate
Maakaasu (GT)

Sahkodteho
GT
ST

KL-teho yhteensa
Kaukolampoteho
Savukaasulauhdutin

Kokonaishyotysuhde

208,4 MW
116,6 MW
91,8 MW

80,5 MW
31,0 MW
49,5 MW

119,3 MW

106,7 MW
12,6 MW

94,9 %
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